[bookmark: _GoBack]学　術　指　導　委　託　申　込　書
　　　　年　　　月　　　日
横浜市神奈川区六角橋三丁目２７番１号
神奈川大学学長　殿

　　　＜申込者＞
　　　　住　所
　　　　法人名
　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

神奈川大学受託研究規程第３条の規程に基づき、下記のとおり研究委託を申し
込みます。
記
１．指導題目
２．指導の目的及び内容
（目的）
（内容）

３．指導期間　　　　　　　　年　　月　　日から
年　　月　　日まで
４．指導を実施する場所
５．指導料　　　円（消費税含む）
６．その他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以上